
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/284/2022 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz regulaminu 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi  uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXI/152/09  Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 28 października 

2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz regulaminu nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 350 poz.2870, Nr 3072 oraz z 2010 r. Nr 184, poz.1509) 

zmienionego uchwałą Nr XXXVIII/179/10 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 17 maja 2010 r. oraz uchwałą 

Nr XII/71/2019 Rady Gminy z dnia 30 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 w ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 6 ust. 2. Dodatek motywacyjny stanowi wskaźnik procentowy otrzymanego przez nauczycieli 

wynagrodzenia zasadniczego zawartego w granicach 1-15% dla dyrektora  i pozostałych nauczycieli.”. 

,,§ 6 ust. 3. Średnia wartość dodatku motywacyjnego w szkole nie powinna przekroczyć 5% wartości 

zabezpieczenia środków przeznaczonych na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli.”. 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 9. Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego przysługuje dodatek funkcyjny na 

zasadach określonych w poniższej tabeli w punktach: 

1) Dyrektor szkoły -  miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego w zł od 500 zł  do 1500 zł; 

2) Wychowawca klasy (za 1 oddział); 

- do 26 uczniów miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego 300 zł, 

- powyżej 26 uczniów miesięczna wysokość  dodatku funkcyjnego 320 zł; 

2a) Nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego 

wynosi 300 zł; 

3) Doradca metodyczny miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego od 50 zł do 100 zł; 

4) Opiekun stażu (za 1 osobę) miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego – 200 zł; 

5) Mentor (za 1 osobę)  miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego – 200 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 6527



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6527


		2022-11-18T12:59:53+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




